
UCHWAŁA NR XXXVII/487/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Będzińskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. z poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w kwocie 300.000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Będzińskim, 
a Miastem Czeladź. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B635A46-D240-42A0-A99D-32ABCE2DB935. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W piśmie z dnia 07.05.2021r. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie
wystąpił z prośbą- w nawiązaniu do przeprowadzonych rozmów- o przekazanie środków finansowych w
kwocie 300 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla
KP PSP w Będzinie.

Zakup wymienionego wyżej pojazdu z pewnością poprawi skuteczność prowadzenia akcji
przeciwpożarowych, a dodatkowo wspomoże prowadzenie nowych działań związanych z pandemią
koronawirusa tj: kampanie informacyjne dla mieszkańców, organizację tymczasowych izb przyjęć w oparciu
o posiadane namioty pneumatyczne, dystrybucję ulotek, środków dezynfekcyjnych i maseczek ochronnych
oraz pomoc w dotarciu na szczepienia osobom o szczególnych potrzebach.

Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie decyzji w sprawie udzielania
pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego. Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej jest jednostką organizacyjną powiatu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B635A46-D240-42A0-A99D-32ABCE2DB935. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

